
Ilmoittaminen Gluteeniton elämä -lehden Tapahtumia lähelläsi -palstalla 

Gluteeniton elämä -lehden Tapahtumia lähelläsi -palsta on varattu 

keliakiayhdistysten tapahtumien ilmoittamiseen. Haluamme kannustaa kaikkia 

keliakiayhdistyksiä ilmoittamaan tapahtumatietoja tällä palstalla. 

Lehden painatus- ja postituskustannukset ovat nousseet vuosi vuodelta. Joudumme 

tiivistämään lehden sisältöä, niin myös Tapahtumia lähelläsi -palstaa. Tapahtumia 

lähelläsi -palstalla on nimensä mukaisesti kyse jäsentä lähellä olevista tapahtumista. 

Tiivistämme palstan tietoja vuoden 2024 alusta seuraavasti: 

GE 1/2024: Jos yhdistys ei ole ilmoittanut yhtään tapahtumaa, julkaisemme vain 

yhdistyksen nimen ja verkkosivuosoitteen tässä vuoden ensimmäisessä lehdessä. 

GE 2/2024, GE 3/2024, GE 4/2024 ja GE 5/2024 Jos yhdistys ei ole ilmoittanut 

yhtään tapahtumaa, emme julkaise yhdistyksen yhteystietoja Tapahtumia lähelläsi -

palstalla. 

Tapahtumatietojen ilmoittaminen 

Tapahtumatiedot tulee lähettää kulloiseenkin määräpäivään mennessä 

sähköpostitse osoitteeseen paikalliset@keliakialiitto.fi 

On tärkeää, että tapahtuman tiedot ilmoitetaan Tapahtumia lähelläsi -palstalle 

seuraavassa järjestyksessä, välttäen lyhenteiden käyttöä:  

tapahtuman nimi lihavoituna, viikonpäivä, päivämäärä, alkamiskellonaika, 

tapahtumapaikka (suluissa paikan osoite) sekä mahdollinen viimeinen 

ilmoittautumisajankohta sekä tieto siitä, kenelle tai minne ilmoittaudutaan. 

Puhelinnumerot jaolla 3-4-3 (050 1234 567). sähköpostiosoitetta kerrottaessa ei 

tarvitse mainita, että se on s-postiosoite eikä puhelinnumeron edessä tarvita 

merkintää p. 

Esimerkiksi: Gluteenittomat kekkerit perjantaina 13.12. kello 18 (Huvilakatu 16, 

Kelikylä). Ilmoittautumiset 10.12. mennessä yhdistyksen sähköpostiin tai 050 1234 

567. 

Tila on rajallinen, lehdessä ei julkaista esimerkiksi tervetulotoivotuksia tai 

tapahtumien tarkempia tietoja, esimerkiksi retkipäivän tarkempaa ohjelmaa, 

pysäkkiaikatauluja tai tietoja ruokailujen yksityiskohdista. Voitte kertoa ne muita 

viestintäkanavia pitkin. 

Vain yksi QR-koodi 

Julkaisemme jatkossa jokaiselta yhdistykseltä tilan säästämiseksi ja tasapuolisuuden 

vuoksi vain yhden QR-koodin. Voitte itse valita, haluatteko lehteen QR-koodin, mikä 

vie esimerkiksi yhdistyksen verkkosivuille tai WhatApp-ryhmään. QR-koodin 

ilmoittaminen lehdessä ei ole laisinkaan välttämätöntä.  


